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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot. Krujé, mé 03.12.2024

Shtojca 12.
[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

[ Data 03.12.2024]

Drejtuar:[ “CARA”’ sh.p.k me adrese: Lagja Pjeter Budi, rruga Abdi Mati, Ndertes Private
nr.10, Burrel, KP 8001, me NIPT K07729920F]

ose
Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) NUK KA
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 7 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

e Tipii Kontratés: “Pune publike”
e Llojii Procedurés sé prokurimit: “Procedure e Hapur”

e Numrii Procedurés/ referenca e Lotit: REF-28183-11-05-2024
o Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Rijetezim i kalldremit mesjetar Krujé-
Sarisalltik, Bashkia Krujé, 5 (pese) muaj nga data e fillimit te punimeve]

e Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né SPE: 06.11.2024
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e Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike:
NR 78 11 NENTOR 2024

» Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
e oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

» oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém
me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “CARA” sh.p.k me adrese: Lagja Pjeter Budi, rruga Abdi Mati, Ndertes Private
nr.10, Burrel, KP 8001, me NIPT K07729920F

» Vlera e ofertes ekonomike = 13°477°033.50 (trembedhjete milion e katergind e shtatedhjete e
shtate mije e tridhjete e tre pike pesedhjete )leke pa t.v.sh

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé , [“CARA”’ sh.p.k me adrese: Lagja
Pjeter Budi, rruga Abdi Mati, Ndertes Private nr.10, Burrel, KP 8001, me NIPT K07729920F,] se
oferta e paraqitur me vleré totale prej, [13°477°033.50 (trembedhjete milion e katergind e shtatedhjete
e shtate mije e tridhjete e tre pike pesedhjete) leke pa t.v.sh] / totali i pikéve té marra [nuk ka
vleresim me pike] éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Artur BUSHI

Konceptoi:E.SUBASHI
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